שחרורו.

במכלול הנסיבות המתוארות, אני רואה לנכון להאריך את המאסר המותנה שנגזר עליו בשנתיים מהיום.

לפיכך אני קובעת כי המאסר המותנה שנגזר על הנאשם בת"פ 64544-05-16 יוארך בשנתיים מהיום.

אני מורה על חילוט ההפקדה בסך 5,000 ₪ שהפקיד הנאשם בתיק המ"ת.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשע"ז, 25 דצמבר 2016, במעמד הצדדים.